تاریخ 1403/12/15 ساعت 10:00 صبح در دفتر مديريت شرکت توسعه و 

مدیریت بنادر و فرودگاه منطقه آزاد قشم
تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: شرکت کننده در مناقصه  باید ضمانت نامه بانكي بنام شرکت توسعه و مدیریت بنادر 
و فرودگاه منطقه آزاد قشم با شناسه ملي 10861506125 به مبلغ 3،500،000،000 )سه میلیارد و پانصد میلیون ریال(  با ذکر 
عنوان مناقصه تهيه و منضم به اسناد مناقصه ارائه گردد، مدت اعتبار ضمانتنامه فوق از تاريخ آخرین روز تحويل پيشنهادها 
به مدت سه ماه و براي سه ماه ديگر نيز قابل تمديد مي باشد، علاوه برآن ضمانتنامه هاي بانكي بايد طبق فرم هاي مورد قبول 
تنظيم شود.) ضمانتانه بانكي از بانك هاي خصوصي و دولتي مورد تاييد بوده و ضمانتنامه هاي مربوط به موسسات مالي